
Obec Troubsko, Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko 

MÍSTNÍ POPLATKY 2023 
 

Vážení spoluobčané, 

 

místní poplatky za odpady a psa v roce 2023 zůstávají ve stejné výši jako v roce 2022. Úleva 

ve výši 100,- Kč ze sazby místního poplatku se poskytuje všem, kdo se zapojili do nového 

systému třídění odpadu převzetím vybavení na třídění odpadu (nádoba na plast a bio-odpad). 

 

 

ODPADY   680,- Kč/osoba (objekt)/rok (po slevě za třídění 580,- Kč) 

(děti do 15 let, včetně roku, kdy 15 let dovrší, a občané 80 a více let platí polovinu poplatku, 

tj. 340,- Kč/osoba) (po slevě 240,- Kč) 

 

 

PSI  200,- Kč  

(1 pes = 200,- Kč, každý další pes + 50%, tzn. 2 psi = 500,- Kč, 3 psi 800,- Kč atd.) 

 

Poplatky jsou splatné do 31. 5. 2023 a lze je zaplatit: 

 

▪ převodem na účet obce č.ú. 4423641/0100 

 

▪ hotově – na pokladně OÚ Troubsko, v úřední dny, tj. 

                           pondělí 08:00 - 11:00         13:00 - 17:00 hod 

                           středa   08:00 - 11:00          13:00 - 17:30 hod 

 

V průběhu měsíce března 2023 Vám bude doručen do poštovních schránek „Platební předpis 

místních poplatků za rok 2023“, popř. do e-mailu (kdo má zájem poslat info mailem, prosím, 

pište na podatelna@troubsko.cz).  

 

Plaťte přesně vyčíslenou částku a VŽDY uvádějte var. symbol. Variabilní symbol je 

nezbytný pro správné přiřazení platby. 

U plateb dle předpisu s QR kódem je nutno provést platbu každého poplatku zvlášť! 

 

 

V případě osvobození od poplatku je NUTNO předložit údaj rozhodný pro osvobození, např. 

pracovní smlouvu v zahraničí, nájemní smlouvu, doklad o zaplacení poplatku v jiné obci, ve 

které je zaveden poplatek za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci a občan má 

v této obci bydliště apod. Čestné prohlášení nestačí – není důkazním prostředkem!!! 

 

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat na tel. 547 227054 nebo podatelna@troubsko.cz. 

 

 

 

 

   Ivana Šimečková 

agenda místních poplatků 

mailto:podatelna@troubsko.cz

